
Contacto

Teléfono 963939023
Fax 963938801
Correo Electrónico rafael.quintanilla@chj.es

Dirección Postal

Av. Blasco Ibañez 48
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FP.513.010/2111
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2019 a
las 09:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chj.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones en varios edificios del embalse de Arquillo de San Blas (Teruel)

Presupuesto base de licitación
Importe 48.355,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.963 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EDITEX LEVANTE, S.L.
NIF B98468903

Importes de Adjudicación

http://www.chj.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=22584d6e-46a3-401d-9afb-8687efd66e68


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.963 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.355,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 31/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7PPtMEVduGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004168379 |  2019-658414 | Tue, 25 Jun 2019 09:12:53:382 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21734325351396574124375971751948559874 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7PPtMEVduGmq21uxhbaVQ%3D%3D

